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
Комната в 4к.кв., 650т.р. 31237, 89519168237
Комната в ст. р-не в 3к.кв., 18кв.м, выделенная, 800т.р. 37541, 89087620671
1к.кв. Ак.Харитона 18, 5/9эт., 32,8кв.м, ремонт. 8-953-554-92-08, 3-10-72
1к.кв. Александровича 16, 30,9/18/6, угловая, без ремонта, без балкона. Цена 2000т.р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
1к.кв. Александровича 26, 2/4эт., есть балкон, хороший ремонт, пластиковые стеклопакеты, натяжные потолки, с/у плитка. Возможен обмен на 2к.кв. 31887, 8-9960103040
1к.кв. Александровича 34, 30,9/18/6, окна пластиковые, жилое состояние, прописка лицей №15. Цена 1750т.р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
1к.кв. Бессарабенко 11, 4/12эт., 37кв.м, хороший ремонт, кухня 9кв.м, лоджия 6кв.м. 37671, 89087620671
1к.кв. Бессарабенко 17, 20кв.м, средний эт., хорошее состояние, чистая продажа, 1450т.р. +79043919003, 3-24-00
1к.кв. Бессарабенко 17, 9/9, 30кв.м. 3-14-47, 89087358447
1к.кв. Бессарабенко 19, 1480т.р. 89065563531
1к.кв. Бессарабенко 19, 29/18/6, обычная, дешево. 31587, 32029, 89527783444
1к.кв. Бессарабенко 19, 9/9эт., 20кв.м 3-14-47, 89087358447
1к.кв. Герцена 15, 43кв.м, средний этаж, кухня 12кв.м, комната 20кв.м, хорошее состояние, есть лоджия, остается кухонный гарнитур и встроенные шкафы, 3100т.р. +79043919003, 3-24-00
1к.кв. Герцена 15, 48кв.м, 6/9эт., 3350т.р. 31237, 89519168237
1к.кв. Куйбышева 10, 1/4, поменяны трубы, поставлены счетчики, пластиковые окна, цена 1850т.р. 31018, 89047895811
1к.кв. Куйбышева 42, 32кв.м, 4/4эт., косметика, балкон заст., 1800т.р. 9-44-79, 8-910-128-29-99
1к.кв. Курчатова 8/2, 36кв.м, средний этаж, хороший ремонт, с/у в кафеле. Есть лоджия. Остается кухонный гарнитур и встроенный шкаф купе.  +79043919003, 3-24-00
1к.кв. Ленина 51, 4/4, 30кв.м, есть балкон, хороший ремонт(пластиковые стеклопакеты, с/у-плитка и т.д.). Цена:2050. 31887, 8-9960103040
1к.кв. Ленина 51а, 30/19,7/6,9, 9/9эт., 2200т.р. 89065563531
1к.кв. Московская 22, ср.этаж, 36/18/9, хороший косметический ремонт, кухонный гарнитур остается. 31587, 32029, 89527783444
1к.кв. Московская 22/1, 36кв.м, 2/9эт., хор.сост., пластик. 31237, 89519168237
1к.кв. Московская 22/2, 36/18/9, окна пластиковые, новый линолеум, жилое состояние. Цена 2250т.р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
1к.кв. Московская 26, 2/9эт., полный ремонт, 36 кв.м, цена:2350. 31887, 8-9960103040
1к.кв. Московская 26/1, 33кв.м, ср. эт., после ремонта, мебель, 2350т.р. 9-44-79, 8-910-128-29-99
1к.кв. Московская 34/1, 2350т.р. 31237, 89519168237
1к.кв. Музрукова 18, 1/5эт., кап. ремонт, 2850т.р. 31237, 89519168237
1к.кв. Музрукова 18, 33кв.м, удобная планировка, пластиковые окна. Есть балкон, 2250т.р. +79043919003, 3-24-00
1к.кв. Негина, 3300т.р., 40кв.м, ремонт. 31447, 89087358447
1к.кв. пр. Ленина 59, 37,4/20/6, с мебелью и техникой, жилое состояние, окна пластиковые, балкон. Цена 2100т.р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
1к.кв. пр. Ленина, 37,4кв.м, 5/5, балкон, дом внутри двора, обычное состояние. 89092912000
1к.кв. Северный 2, балкон 32/18/6 окна пластик, с/у новый, натяжной потолок. 31587, 89027888550
1к.кв. Северный пер. 8, 1700т.р. 3-14-47, 89087358447
1к.кв. Силкина 2а, 36кв.м, ред.эт., ремонт. 31237, 89519168237
1к.кв. Силкина 5, 33/18/6,5, хор. сост., 1950т.р. 37671, 89087620541
1к.кв. ул. Арзамасская, 30кв.м, окна во двор, отдельный санузел с ванной и туалетом, отличный ремонт, остаются шкафы-купе и др. мебель. 89092912000
1к.кв. ул. Березовая, 2 этаж, 39,4кв.м, лоджия, хорошее состояние, более 5 лет в собственности, 1 собственник. 89092912000
1к.кв. ул. Маяковского, 32,6/18/7кв.м, застекленная лоджия, санузел - новый кафель, хорошее состояние, остается кухонный гарнитур. 89506271340 после 17
1к.кв. ул. Московская, коридорка, 36/18/9кв.м, обычное состояние. 89092912000
1к.кв. ул. Садовая, д. 68, корп.1, 4эт. дом с лифтом, 52,8кв.м, отличное состояние, после ремонта никто не проживал. Более 3 лет в собственности, 1 собственник. 89092912000
1к.кв. Харитона 16, 4/5эт., 30/16,5/5,5 с встроен. кухней, с/у раздельный, ремонт, окна во двор, в кв-ре никто не живет и не прописан. От собственника. 8-902-682-42-76 после 18
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
2к.кв. П.Морозова 10, 62кв.м, кухня 13кв.м 31447, 89087358447
2к.кв. пер. Северный, 44,6кв.м, везде натяжные потолки, пластиковые окна, двери новые, полы линолеум, ванная в кафеле, заменена электрика, сантехника, балкон, остается кух. гарнитур, детская мебель. 8-905-867-31-91 с 17 до 21
2к.кв. Пионерская 26а, хорошее сост., свежий ремонт. 3-14-47, 89087358447
2к.кв. Победы 5, 2эт. 31237, 89519168237
2к.кв. Садовая 72, 60/ 15/15/13, 1эт., 5200т.р. 89065563531
2к.кв. Северный 8, 43/16/10/6, комнаты раздельные, с/у раздельный, требует ремонта, балкон. Цена 2550т.р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
2к.кв. Северный переулок 2, 43кв.м, 3/5эт., косметический ремонт, пластиковые стеклопакеты, с/у плитка. Возможен обмен на 1к.кв. 31887, 8-9960103040
2к.кв. Семашко, 50кв.м, кухня 9кв.м, хорошая планировка, с/у раздельный, есть лоджия. Недорого. +79043919003, 3-24-00
2к.кв. Силкина 42, 1/5эт., решетки на окнах, лоджия из кухни, застеклена, 49,5/15,5/14/7,5, комнаты на разные стороны, чистая продажа, более 3 лет в собственности, 3100т.р. 37541,89087620671
2к.кв. Силкина 6, 48кв.м, ремонт. 31237, 89519168237
2к.кв. ул. Куйбышева, «хрущевка», 44кв.м, 1 высокий этаж, пластиковые окна, кухня отремонтирована, остается кухонный гарнитур. 89506271340 после 17
2к.кв. ул. Курчатова, д. 8/2, 50кв.м, застекленный утепленный балкон, квартира с хорошим ремонтом. Чистая продажа. 89092912000
2к.кв. ул. Силкина 16а, 3эт., 2750т.р. 8-987-554-70-96
2к.кв. ул. Фрунзе, 2 этаж, 45кв.м, застекленный балкон, комнаты разделены, квартира с отличным ремонтом. 89092912000
2к.кв. Харитона 3, 50кв.м, 1/4эт., высокий, с ремонтом, пластик, комнаты смежные, 2850т.р. 9-44-79, 8-910-128-29-99
2к.кв. Харитона 9, 43,3/16/10/6, окна пластиковые, балкон, смежные комнаты, жилое состояние. Цена 2450т.р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
2к.кв. Шверника 15а, 45кв.м, 9/9эт., ремонт, плитка, электрика, трубы, счетчики, 2600т.р. 37671, 89087620671
2к.кв. Шверника 15б, 45/17/10/7, балкон, обычное состояние. 31587, 89027888550
2к.кв. Шверника 23, 7/9эт. 31447, 89087358447
2к.кв. Школьная 17, 1эт., 63кв.м, гардеробная, кухонный гарнитур остается. 31587, 89027888550
2к.кв. Юности 15, 48кв.м, 1эт., полный ремонт. 8-920-020-69-40
2к.кв. Юности 17, 4эт., 50/18/12/8, обычная. 31587, 32029, 89527783444
2к.кв. Юности 17, 5/5эт. 31237, 89519168237
3к.кв. Ак.Харитона 16, средний этаж, 61кв.м, + балкон, комнаты 22, 11,2 и 10,5кв.м Хороший ремонт, пластиковые окна, санузел под ключ, 3800т.р., торг. +79043919003, 3-24-00
3к.кв. Березвоая 4, 59кв.м, 4/5эт., косметика, кухня 8,5кв.м, лоджия 4м, 4250т.р., или на обмен. 9-44-79, 8-910-128-29-99
3к.кв. Давиденко 8, 63,1/16/11,5/9/8, лоджия 12 м, жилое состояние. Цена 3900т.р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
3к.кв. Духова 1, 73,6/13,5/14,5/18,9/6,6, отличный ремонт, с мебелью и техникой, два балкона. Цена 4600т.р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
3к.кв. Зернова 68, 5/9эт., косметический ремонт, с/у плитка, пластиковые стеклопакеты, 2 лоджии, цена 4100. 31887, 8-9960103040
3к.кв. Куйбышева 7, 60кв.м, брежневка, 5/5эт., без ремонта, комнаты все раздельные. Крыша не течёт, есть 2 балкона, торг. +79043919003, 3-24-00
3к.кв. Куйбышева 9, 70/20/13/16/7, хорошее состояние, окна пластиковые, новые двери, с/у раздельный. Цена 3850т.р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
3к.кв. Курчатова 13, 2/9эт., косметический ремонт, пластиковые стеклопакеты, ванная в плитке и т.д. Цена:4350. 31887, 8-9960103040
3к.кв. Курчатова 32, хороший ремонт, 60кв.м, 5/9эт., 4350. 31887, 8-9960103040
3к.кв. Ленина 11, 1эт., 76кв.м 37671, 89519168237
3к.кв. Ленина 16, 1эт., 73,1кв.м, комнаты раздельные, без ремонта, 3700т.р. 3-11-41, 8-910-399-16-36
3к.кв. Ленина 22, 4/4эт., косм.ремонт. 32033, 89519168648
3к.кв. Лесная 29, 83кв.м, 1эт., погреб. 31447, 89087358447
3к.кв. Мира 16, 80/19/18/13/10, кухня, балкон, комнаты на разные стороны, внутриквартальный дом, тихий зеленый двор, состояние обычное, подойдет под любую программу. Рассмотрим обмен на квартиру меньшей площади. 31587, 89027888550
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
3к.кв. на ул.Бессарабенко, Силкина. 31447, 89087358447
4к.кв. в н. р-не. 37671, 89087620671
Выкуплю срочно Вашу недвижимость по рыночной цене. Наличные. 31887, 8-9960103040
Земельный участок или жилой дом в черте города. 37671, 89087620671
Квартиру в плохом состоянии под ремонт. Наличные. 31887, 8-9960103040
Квартиру по Зернова, Матросова в 2эт. домах. Рассмотрю 1к.кв. и 2к.кв. 31887, 8-9960103040
Огород в «Союзе» с хор. домиком. 37671, 89087620671
Огород в с/о «Мотор» с домиком (по правую сторону от Сарова). 8-960-179-15-05 Александр

Меняю
1к.кв. в н. р-не на 2к.кв. от 60кв.м 37671, 89087620671
3к.кв. в н. р-не меняю на 2к.кв., рассмотрим все варианты. 37671, 89087620671
3к.кв. Шверника 15в, 60кв.м на 2к.кв. в н. р-не. 37671, 89087620671
Огород-дачу в Балыково, в Союзе, желательно с домиком, баней. 31447, 89087358447

Сдаю
1к.кв. на дл. срок с мебелью, без техники, по ул. Московская 22/1, 14т.р., вместе с квартплатой, торг. 2-40-68 с 8.30 о 17, в выходные и вечером 8-905-868-17-99 Наталья Анатольевна
1к.кв. по ул. Куйбышева, бреж., чистая, без мебели. 3-88-23
1к.кв. Московская 38/1, хороший ремонт, есть все для проживания. 8-920-028-08-07, 8-950-606-82-31
1к.кв. пр. Ленина 59, 37,4/20/6, с мебелью и техникой, 10т.р., договор. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
2к.кв. Московская 18, в хор. сост., мебель, техника. 8-952-764-77-15
Сдам два офисных помещения, пр.Мира 2, цокольный этаж с крыльцом и выходом на площадь Ленина, два помещения по 18кв.м, санузел, эл-во, отопление, кондиционер, телефон/интернет, включая ком.услуги, интернет и уборку. Первые 2 месяца 50% скидка. 37671, 89087620671

Сниму
Гараж в ст. р-не города или на маяковке. 89087620845
1,2к.кв. на Комсомольской площади благоустроенную с хорошим ремонтом кухня и ванная под ключ, 10-11т.р/мес. 89524619261
Огород с/о Гагарина, Кремешки, Союз, наличие дома, бани, света, воды. 89087620845

Одежда и обувь
Продам
Дубленка муж. новая, р.50-52, рост 175см, цв. коричневый, модная, стильная., срочно, 12т.р. 8-904-043-00-00
Зимние сапоги р.41, в хор. сост., торг уместен. 3-92-27
Костюм женский р.52, в отл. сост., торг уместен. 8-910-125-85-39
Костюм рабочий метелица зимний мужской новый р. 52-54, рост 182-188, цв. сине-черный. 89101246527
Мутоновую шубу с норковым воротником, цвет коричневый, р.56-58. 8-902-682-42-76
Полушубок из мутона, цв. серый, отл. сост., р.48, воротник с меховой опушкой, 7т.р. 9-44-79, 8-910-128-29-99
Футболка фирменная клуба "Зенит", новая, р.44-46, хлопок 100%, 600р. 8-953-565-56-56
Шапку из лисы р.57, в отл. сост. недорого. 89108807439 с 18 до 21

Услуги
Пошив, ремонт одежды. Вяжу на спицах из пряжи заказчика. 8-952-466-26-08, 8-920-024-29-97

Помощь, подарки
Отдам стенку от кабинетного гарнитура (3 секции) без плат. шкафа. Самовывоз. 8-902-682-42-76 после 18
Инвалид 1гр. примет в дар обезболивающие средства, оставшиеся после умерших родственников, заранее благодарен. 89506038179
Приму в дар старые неработающие телевизоры, мониторы, компьютеры. Приеду и вывезу сам. 3-77-84

Работа
Ищу работу
Администратора, менеджера. 89040467271
Ищу подработку по обслуге магазинов и торг. Точек. 8-930-274-92-78
Сторожем. 89616344942

Вакансии
В кафе "Айсберг" на постоянную работу требуются повар. 8-903-056-11-45, 5-15-53, 5-44-64
В отдел нижнего белья требуется продавец на постоянную работу, полный соц.пакет. 8-904-795-85-81
В мебельный магазин на подработку требуется продавец. Работа 1-2 раза в неделю. З/п оклад + процент. 8-904-042-86-61
В ювелирный магазин «Юлия» требуется продавец ювелирных украшений. Работа в режиме гибкого рабочего времени, по сменам. Полная занятость, социальный пакет. Оклад 15т.р. Опыт работы в сфере торговли (кроме продовольственных магазинов). 6-11-01
АН "Азбука Жилья" приглашает на высокооплачиваемую работу агентов по продаже недвижимости. На время обучения фиксированная З/П. Резюме можно направлять на адрес: Anttuzhilkin@yandex.ru 37541,89087620671
ООО "СтройКерамика" требуются : слесарь-электрик АЗС, зар.плата 25т.р. E-mail: OOO_kirzavod@mail.ru. 8-920-253-33-00 Александр
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